
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

Касторенского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 17 августа2016 года  №147

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов 

Ленинского сельсовета от 30.04.2014г. №83 

«О порядке назначения, перерасчета и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по 
старости (инвалидности) Главе муниципального образования  " Ленинский сельсовет" 

Касторенского района Курской области, осуществляющему полномочия выборного должностного 
лица местного самоуправления на постоянной основе».

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 года №303-ФЗ "О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации", статьей 29-1 Устава Ленинского сельсовета «Гарантии для 
Главы Ленинского сельсовета Касторенского района, осуществляющего полномочия выборного 
должностного лица местного самоуправления на постоянной основе», Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Порядок назначения, перерасчета и выплаты ежемесячной доплаты к 
трудовой пенсии по старости (инвалидности) Главе муниципального образования «Ленинский сельсовет» 
Касторенского района Курской области, осуществляющему свои полномочия выборного должностного 
лица местного самоуправления на постоянной основе:

Везде по тексту слова «доплату к трудовой пенсии по старости»  заменить словами «доплату к страховой 
пенсии по старости».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского сельсовета  __________В.П. Черкашин


